[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

          ________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  15 октября 2019 года                                                                                                           № 64/19
Об утверждении муниципальных программ

внутригородского  муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Серово на 2020 год
  В целях обеспечения эффективности и результативности в процессе реализации мероприятий по решению вопросов местного значения в 2020 году:
1. Утвердить муниципальную программу «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в 2020 году» согласно приложению № 1.

2. Утвердить муниципальную программу «Участие в деятельности по профилактике  правонарушений в Санкт-Петербурге на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в 2020 году» согласно приложению № 2.
3. Утвердить муниципальную программу «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан в 2020 году» согласно приложению № 3.
4. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организации и проведению официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в 2020 году» согласно приложению № 4.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                                    Г.В.Федорова

PAGE